144 DIAMOND TOOLS
ダイヤモンド工具　DIAMOND TOOLS
ダ
イ
ヤ
モ
ン
ド
ホ
イ
ー
ル
・
コ
ア
チ
ッ
プ
ソ
ー
ホ
ル
ソ
ー
・
ド
リ
ル
ヤ
ス
リ
・
ド
レ
ッ
サ
⃝不等ピッチ刃型でスムーズな穴あけが可能
⃝低価格で高性能
⃝抜群の切れ味・切り口で長寿命
⃝切り屑排出専用スプリングでカスの引っかかりを防止。
　作業性が大幅アップ。スプリングを外せば、有効長23.5mmまでの木材、
樹脂等の深穴あけが可能
⃝六角軸採用。充電工具にワンタッチ脱着（電気ドリルも使用OK）
⃝刃先に耐熱、耐久性にすぐれたコバルトハイス鋼（M42）を採用、高精
度仕上げで高性能を実現。切り口も抜群
■適応被削材
⃝薄鋼板（3.2mm以下）、ステンレス板（1.6mm以下）、アルミ
板、木材、樹脂板、FRP、金属系サイディング、石膏ボード、人造
大理石等幅広い材料の穴あけ
※ステンレス板のみコードレスインパクトドライバーは使用しな
いでください
■適用工具
⃝電気ドリル（回転専用）、充電インパクトドライバー、
　充電ドリルドライバー
BI METAL HOLE SAWS
エビバイメタルホルソー
軸 品番コード 刃先径（A） 参考価格 JANコード
（4963202-）
六角軸
6.35mm
BOH15G φ15mm 2,390円 077415
BOH16G φ16mm 2,390円 077453
BOH17G φ17mm 2,390円 077491
BOH18G φ18mm 2,390円 077538
BOH19G φ19mm 2,390円 077576
BOH20G φ20mm 2,580円 077613
BOH21G φ21mm 2,580円 077651
BOH22G φ22mm 2,580円 077699
BOH23G φ23mm 2,580円 077736
BOH24G φ24mm 2,580円 077774
BOH25G φ25mm 2,940円 077811
BOH26G φ26mm 2,940円 077859
BOH27G φ27mm 2,940円 077897
BOH28G φ28mm 2,940円 077934
BOH29G φ29mm 2,940円 077972
BOH30G φ30mm 3,680円 077309
BOH31G φ31mm 3,680円 077347
BOH32G φ32mm 3,680円 077385
BOH33G φ33mm 3,680円 077422
BOH34G φ34mm 3,680円 077460
BOH35G φ35mm 3,680円 077507
品番コード セット内容 参考価格 JANコード
（4963202-）
電材
Aセット BOH-ASET
21×2ケ
27×2ケ
33×1ケ
14,690円 078320
電材
Bセット BOH-BSET
22×2ケ
28×2ケ
34×1ケ
14,690円 078368
設備
セット BOH-CSET
25、28、
30、32、
35各1ケ
16,890円 078405
エビバイメタルホルソーセット
寸法図
不等ピッチ
ピッチ小 ピッチ大